TERESINA - PI

6

Segunda-feira, 20 de março de 2006 - Nº 53

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 58/05 AO CONTRATO Nº 06/2005 AGESPISA

CONTRATADA: Firma ÂNCORA-EMPREENDIMENTOS DE ENGENHARIA-REGO
E RODRIGUES. LTDA.
C.N.P.J(MF):  04.231.754/0001-03
OBJETO: Prorrogar prazo de validade
FUNDAMENTO LEGAL:  Lei n.º 8.666/93  e suas alterações.

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES
Diretor-Presidente

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 57/05 AO CONVÊNIO  Nº 011/2005-AGESPISA

CONTRATADA: CONSTRUTORA PANORAMA LTDA.
C.N.P.J(MF): 02.203.661/0001-40.
OBJETO: Prorrogação do prazo de validade.
FUNDAMENTO LEGAL:  Lei n.º 8.666/93  e suas alterações.

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES
Diretor-Presidente

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 059/2005 AO CONTRATO Nº 08/2005-AGESPISA

CONTRATADA: Firma  CONSTRUTORA  SOUSA  BEZEREZA  LTDA.
C.N.P.J(MF):  23.520.257/0001-70.
OBJETO: Prorrogação do prazo de validade
FUNDAMENTO LEGAL:  Lei n.º 8.666/93  e suas alterações.

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES
Diretor-Presidente

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 60/2005 AO CONTRATO Nº 07/2005-AGESPISA

CONTRATADA: Firma SOFERRO CONSTRUTORA LTDA.
C.N.P.J(MF):  03.718.032/0001-15.
OBJETO: Prorrogar o prazo de validade
FUNDAMENTO LEGAL:  Lei n.º 8.666/93  e suas alterações.

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES
Diretor-Presidente

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 061/2005 AO CONTRATO Nº 10/2005-AGESPISA

CONTRATADA: DÔTA ENGENHARIA  LTDA.
CNPJ: 23.522.790/0001-70
OBJETO: Prorrogação prazo de validade
FUNDAMENTO LEGAL:  Lei n.º 8.666/93  e suas alterações.

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES
Diretor-Presidente

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 062-2005 AO CONTRATO Nº 12/2005-AGESPISA

CONTRATADA: Firma CIPLAN – CONSTRUÇÃO, INCORPORAÇÃO E
PLANEJAMENTO LTDA.
C.N.P.J(MF):  09.586.496/0001-00.
OBJETO: Prorrogação do prazo de validade
FUNDAMENTO LEGAL:  Lei n.º 8.666/93  e suas alterações.

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES
Diretor-Presidente

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 063/2005 AO CONTRATO Nº 09/2005-AGESPISA

CONTRATADA: Firma CONSTRUTORA  SOUSA  BEZERRA  LTDA.
C.N.P.J(MF):  23.520.527/0001-70
BJETO: Prorrogação do prazo de validade.
FUNDAMENTO LEGAL:  Lei n.º 8.666/93  e suas alterações.

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES
Diretor-Presidente

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
GABINETE DO SECRETÁRIO DE SEGURANÇA

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL N. º 002/2006
Referente ao Contrato n. º 002/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): NORTH STAR TÁXI AÉREO LTDA, inscrita no CNPJ sob o
nº01.806.823/0002-52.

PROCESSO: Processo Administrativo n.º 00.000.0233/2005, CEL/ SEAD.

OBJETO: CONTRATO EMERGENCIAL DE AERONAVE DE ASA ROTATIVA-
HELICÓPTERO.

PRAZO DE VIGÊNCIA: Terá vigência de 180 (cento e oitenta) dias de acordo com o
parecer da Central de Licitações do Estado do Piauí, através de processo administrativo
nº 00.000.233/05 CEL/SEAD.

FONTE DE RECURSO: A despesa com a execução dos serviços de que trata a
contratação emergencial conforme Ofício nº. 234/05, referendado pelo processo
administrativo nº 0.0000233/05 CEL/SEAD; ocorrerá está a este elemento orçamentário
próprio – 339039 – Outros serviços de terceiro, das fonte de recursos 00.

DATA DE ASSINATURA: 10/03/2006

Teresina, 13 de março de 2006.

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

P. P. 0624

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 65/2005 AO CONTRATO Nº 150/2003-AGESPISA

CONTRATADA: Firma ADSERV – ADMINISTRADORA DE SERVIÇOS LTDA.
C.N.P.J(MF):  00.643.710/0001-30.
OBJETO: Prorrogação do prazo de validade
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n.º 8.666/93  e suas alterações.

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES
Diretor-Presidente

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 066/2005 AO CONTRATO Nº 071/2004-AGESPISA

CONTRATADA: Firma  TIGRE S/A – TUBOS E CONXÕES.
C.N.P.J(MF): 84.684.455/0069-51.
OBJETO:.Acréscimo de quantitativos.
FUNDAMENTO LEGAL:  Lei n.º 8.666/93  e suas alterações.

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES
Diretor-Presidente

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 067/2005 AO CONTRATO Nº 077/2004-AGESPISA

CONTRATADA: Firma  CONSTRUTORA PANORAMA LTDA
C.N.P.J(MF): 02.203.661/0001-40.
OBJETO: Prorrogação do prazo de validade.
FUNDAMENTO LEGAL:  Lei n.º 8.666/93  e suas alterações.

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES
Diretor-Presidente

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 064/2005 AO CONTRATO Nº 146/2003-AGESPISA

CONTRATADA: Firma M.  MATOS  DE  FREITAS
C.N.P.J(MF):  00.941.720/0001-51.
OBJETO: Prorrogação do prazo de validade.
FUNDAMENTO LEGAL:  Lei n.º 8.666/93  e suas alterações.

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES
Diretor-Presidente

P. P. 0630